
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.03.2021 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:29 Skat.: Spēles Nr.: 124

HK Prizma/IHS HS Rīga
3 : 4
(PSM)

(0:2, 2:0, 1:1, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BALODIS Juris, LAICĀNS Juris KOKINS Oļegs, VASIĻJEVS Ģirts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 9 : 7 7 : 11 6 : 2 2:00 : 6:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 4 : 11 13 : 4 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 6 : 5 6 : 7 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 1 : 1 1 : 1 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 0 : 1 20 : 24 27 : 23 6 : 6 6:00 : 6:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 4

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  84 PETKUS Reinis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  30 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 05:16 0:1 RHS VS 24 KRISTIŅŠ Kristaps ŠULCS Mārtiņš #43
Nor. 06:25 08:25 PRI  69 APFELBAUMS Artūrs Pretinieka turēšana
Nor. 09:01 11:01 RHS  23 LAZARENOKS Silvers Uvis Spēles laika vilcināšana
Nor. 12:27 14:27 PRI  55 KURNIGINS Raivis Klupināšana
Vārti 16:09 0:2 RHS VS 43 ŠULCS Mārtiņš FEŅENKO Niks #4
Nor. 17:34 19:34 PRI  47 ŠMITS Jānis Sitiens ar elkoni

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 23:18 1:2 PRI VS 18 PURIŅŠ Ričards  
Nor. 26:07 28:07 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 34:17 2:2 PRI VS 96 DOMBROVSKIS Rihards KRASTIŅŠ Rihards #28

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 42:57 3:2 PRI VS 89 RIEKSTIŅŠ Kristaps BĒRZIŅŠ Armands #21
Nor. 47:20 49:20 RHS  18 PURMALIS Pēteris Sitiens ar nūju
30 sek. 50:30  PRI     

Vārti 51:17 3:3 RHS VS 18 PURMALIS Pēteris KRISTIŅŠ Kristaps #24, KADŅIKOVS
Artjoms #5

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 65:00  PRI  84 PETKUS Reinis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 65:00  RHS  30 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma/IHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

71 NORVAIŠS Rihards 0 0 0.00 0:00
84 PETKUS Reinis 23 20 86.96 65:00

HS Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 MEŽSARGS Kārlis 27 24 88.89 65:00
40 BANTERSONS Olivers 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Prizma/IHS (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A MYKOLIUK Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 A KUPRIJANOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U UPĪTIS Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

12 U TILTIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 2 5 -3 28.57 0 1 0 0 1

17 U BORMANIS Kristers 0 0 0 0 4 3 +1 57.14 0 1 0 0 1

18 U PURIŅŠ Ričards 1 0 1 0 8 5 +3 61.54 1 2 0 0 3

21 U BĒRZIŅŠ Armands 0 1 1 0 12 10 +2 54.55 2 1 0 0 3

23 U LAVROVS Martins 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 2 1 0 0 3

25 U GRAUDIŅŠ Māris Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U JEGOROVS Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U KRASTIŅŠ Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 2 0 0 2

47 A ŠMITS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

55 U KURNIGINS Raivis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

59 A ROMANS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

61 A JIRGENS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

62 U STRAUPE Dāvis 0 0 0 0 1 2 -1 33.33 0 0 0 0 0

69 A APFELBAUMS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 1 0 3

77 U APFELBAUMS Valters 0 0 0 0 7 5 +2 58.33 1 0 0 0 1

89 U RIEKSTIŅŠ Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 2 0 3

96 A DOMBROVSKIS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 1 0 2

Kopā 3 2 5 6 35 30 +5 53.85 7 13 6 0 26

Galvenais treneris: MIĻUNS Ēriks

HS Rīga (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A SEILIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A FEŅENKO Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

5 A KADŅIKOVS Artjoms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U DĀRZIŅŠ Rainers 0 0 0 0 0 2 -2 0.00 2 0 0 0 2

10 U BERGMANIS Edvards 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 0 1 0 2

16 U SILKALNS Ģirts 0 0 0 0 5 4 +1 55.56 0 1 0 0 1

17 U RUDZĪTIS Berts Dāniels 0 0 0 0 0 10 -10 0.00 0 0 1 0 1

18 U PURMALIS Pēteris 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

23 A LAZARENOKS Silvers Uvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

24 U KRISTIŅŠ Kristaps 1 1 2 0 9 5 +4 64.29 2 1 0 0 3

26 A ANDERSONS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U VEINBERGS Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A GONTARS Dāniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A OZOLIŅŠ Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

33 U KANIŅŠ Marks Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

34 U SIMANOVIČS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

38 U RULLERS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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41 U LAVIŅŠ Martins Rodrigo 0 0 0 0 15 12 +3 55.56 0 0 2 0 2

42 U BĒRZIŅŠ Ernests 0 0 0 0 1 1 0 50.00 0 0 0 0 0

43 U ŠULCS Mārtiņš 1 1 2 0 0 0 0 0.00 2 0 2 0 4

Kopā 3 4 7 4 30 35 -5 46.15 11 4 7 0 22

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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